ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG CAM NGHĨA                     Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

    Số:  1543 /TB-UBND                      Cam Nghĩa, ngày  20  tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức lấy ý kiến điều chỉnh cục bộ Đồ án điều chỉnh quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 khu vực phát triển nhà ở xã hội tại tổ dân phố Hòa Thuận và tổ dân

phố Hòa Tiến, phường Cam Nghĩa, thành phố Cam Ranh

Căn cứ khoản 3, khoản 4 Điều 21 Luật Quy hoạch đô thị được Văn phòng

Quốc hội hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo UBND thành phố Cam Ranh tại Công văn số

5035/UBND-QLĐT ngày 19/10/2022 về việc tổ chức lấy ý kiến các cá nhân, cộng

đồng dân cư đối với điều chỉnh cục bộ Đồ án điều chỉnh quy hoạch phân khu tỷ lệ

1/2000 khu vực phát triển nhà ở xã hội tại tổ dân phố Hòa Thuận và tổ dân phố Hòa

Tiến, phường Cam Nghĩa, thành phố Cam Ranh, theo quy định tại khoản 3, khoản 4

Điều 21 Luật Quy hoạch đô thị được Văn phòng Quốc hội hợp nhất tại văn bản số

16/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020.

UBND phường Cam Nghĩa đăng tải nội dung điều chỉnh cục bộ Đồ án điều

chỉnh quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 khu vực phát triển nhà ở xã hội tại tổ dân phố

Hòa Thuận và tổ dân phố Hòa Tiến, phường Cam Nghĩa, thành phố Cam Ranh. Kèm

Mẫu phiếu tham gia góp ý trên Trang thông tin điện tử UBND phường Cam Nghĩa

https://camnghia.camranh.khanhhoa.gov.vn để tổ chức lấy ý kiến các cá nhân, cộng

đồng dân cư.

- Thời gian tham gia góp ý: Từ ngày 20/10/2022 đến hết ngày 18/11/2022.

- Phiếu tham gia góp ý, đề nghị các cá nhân, cộng đồng dân cư có liên quan

gửi về UBND phường Cam Nghĩa (địa chỉ: Đường Hùng Vương, TDP Hòa Thuận,

phường Cam Nghĩa) để tổng hợp, tiếp thu giải trình.

- Trường hợp có vướng mắc, các cá nhân, cộng đồng dân cư liên hệ trực tiếp

địa chính Công chức địa chính phường Cam Nghĩa để được giải thích và hướng dẫn.

Giao cho cán bộ Đài truyền thanh phường thông báo trên đài thời gian thông

báo định ký hàng tuần từ ngày 20/10/2022 đến hết ngày 18/11/2022 đề các cá nhân,

cộng đồng dân cư có liên quan được biết và tham gia đóng góp ý kiến.

UBND phường Cam Nghĩa thông báo để các cá nhân, cộng đồng dân cư có

liên quan được biết và tham gia đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận: VBĐT                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND thành phố Cam Ranh (bc/);       CHỦ TỊCH
- Phòng QLĐT (b/c);

- TT. Đảng ùy, HĐND, UBMTTQVN phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- ĐTT, CBCC, các đoàn thể;

- TDP Hòa Tiến, TDP Hòa Thuận;

- Lưu: VT.

                                                                                        Huỳnh Thị Thanh Thủy

https://camnghia.camranh.khanhhoa.gov.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-01T10:44:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Thị Thanh Thủy<httthuy.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-01T10:40:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Nghĩa<camnghia.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!